т'" 'щтт+~-~ »__-ч

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОЁЗАНИЯ И НАУКИ
ЛУГАНСКОИ НАРОДНОИ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

ш. 03. »МИ/Є _ Ме МОшї

г. Луганск

О внесении изменений в Стоимость платных услуг
предоставляемых Государственным образовательным учреждением высшего

профессионального образования Луганской Народной Республики
«Донбасский государственный технический университет»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 4.1 и подпунктом 15 пункта 5.5
Положения о Министерстве образования и науки Луганской Народной
Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской
Народной Республики от 07 января 2015 года Не 02-04/05/15 «Об утверждении
Положения о Министерстве образования и науки Луганской Народной
Республики» (с внесенными изменениями), на основании письма-ходатайства
Государственного образовательного учреждения высшего профессионального
образования Луганской Народной Республики «Донбасский государственный
технический университет» от 29 января 2018 года М 1 18-016/69, согласно смете
стоимости, экономического и правового обоснования установленной стоимости
платных услуг, предоставленных Государственным образовательным
учреждением высшего профессионального образования Луганской Народной
Республики «Донбасский` государственный технический университет»,
протокола заседания Комиссии Министерства образования и науки Луганской
Народной Республики по рассмотрению вопросов об утверждении стоимости
платных услуг, предоставляемых образовательными организациями (учреждениями)
Луганской Народной Республики, находящихся в ведении МиІ-іистерства
образования и науки Луганской Народной Республики от 01 марта 2018 года М.) 7,
приказываю:

1. Внести в Стоимость платных услуг предоставляемых Государственным
образовательным учреждением высшего профессионального образования Луганской
Народной Республики «Донбасский государственный те
утвержденную приказом Министерства образования и н
Республики от 22 декабря 2017 года Мг 926 следующие

дополнить после пункта 10 подпункта 10.22 пу
11.41с0гдасно-нриложеншещнастоя ем п иказ .

КОПИЯ ВЕРНА : Щ у р у
Министерство образования и науки Є ь
Луганской Народной Республики г Г ММ

Отдел по вопросам государственной
гражданской службы и кадоов

2

2. Руководителю Государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования Луганской Народной Республики «Донбасский
государственный технический университет» разместить информацию о
своимости платных услуг предоставляемых образовательным учреждением в
средствах массовой информации, в доступном месте для ознакомления клиентов в
соответствии с действующим законодательством Луганской Народной Республики.

3. Персональную ответственность за исполнение настоящего приказа возложить
на руководителя Государственного образовательного учреждения высшего
профессионального образования Луганской Народной Республики «Донбасский
государственный технический университет». _

И.о. Министра образования и науки
Луганской Народной Республики

- КОПИЯ ВЕРНА у их

минислепсша образования и науки ММ
"у п

ф Луганской Народиои Республики _ ИЦбмД/Ц!
_. 'І Ю

Ф “Эшеп По вопросам государственном

І гражданской службы и кадров

Приложение
к приказу Министерства
образования и науки
Луганской Народной Республики
от «26 дў 20/_<бгода М /И~ў

Стоимость платных услуг

предоставляемых Государственным образовательным учреждением высшего

профессионального образования Луганской Народной Республики

«Донбасский государственный технический университет»

' Согласно Перечня платных услуг, предоставляемых государственными
учреждениями образования Луганской Народной Республики, утвержденного
постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от
02 февраля 2016 года М954 «Об утверждении Перечня платных услуг,
предоставляемых государственными учреждениями образования Луганской
Народной Республики» определены нижеследующие платные услуги и их
стоимость.

Стоимость
Ме платной

пункта Наименование услуг услуги,

, (рос-руб.)
1 2 3

11 2.12 Разработка научно-технической документации.

11.1 Выполнение дефектоскопии тормозной системы подъемной
Машины и экспертное обследование людских вагонеток и их 60ОО,00
элементов

11.2 Выполнение экспертного обследования (для продления срока
службы) подъемной установки, подъемной машины, вентиляторных 15 000,00
установок угледобываюшего предприятия

11.3 Выполнение экспертизы системы управления промышленной 30000 00
безопасностью и охраной труда угледобывающим предприятием ”

11.4 Выполнение экспертизы для установления причин несчастного 1 5000 ОО
случая (в сфере угольной промышленности) 7

И.о.ректора 1 Ігёгёё я, А.М.Зинченко

% О.П.Редникина